
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/290/2023 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658) 

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 264 385,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 314 385,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 26 355 895,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14 533 346,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 11 822 549,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 28 410 545,00 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 14 866 856,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 13 543 689,00 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 13 354 039,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 054 650,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji w kwocie 1 100 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2543



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie  312 650,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 501 168,60 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 140 831,40 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2 654 650,00 zł, rozchody w wysokości 600 000,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.): 

1) dochody w wysokości           2 032,00 zł 

2) wydatki w wysokości 10 000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały . 

§ 8. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 

Do § 1 i 2: 

Zwiększa się plan dochodów  i wydatków w rozdz.75814 o kwotę 860,00 zł z tytułu otrzymania środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczonych na zadania oświatowe. 

Zwiększa się plan dochodów  i wydatków w rozdz.75095 o kwotę 73,95 zł z tytułu otrzymania środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczonych na zadania związane z wydawaniem nr pesel. 

Zwiększa się plan dochodów  i wydatków w rozdz.85595 o kwotę 219,00 zł z tytułu otrzymania środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 69/2023 zwiększa się plan dochodów i wydatków 

w rozdz. 85415  o kwotę 58.230,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów.. 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 54/2023 zwiększa się plan dochodów i wydatków 

w rozdz. 80104 o kwotę 112.515,00 zł przeznaczonych na realizację zadań związanych z wychowywaniem 

przedszkolnym. 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 62/2023 zwiększa się plan dochodów i wydatków 

w rozdz. 85503 o kwotę 123,00 zł przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w rozdz. 92109 o kwotę 92.039,00 zł w związku 

z zatwierdzeniem rozliczenia inwestycji "Zakup sceny mobilnej". 

Zwiększa się wydatki majątkowe w związku z zabezpieczeniem środków na inspektora nadzoru dla 

poniższych inwestycji: 

1) "Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących własność Gminy Wieliczki" o kwotę 

42.039,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2543



2) "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach Niedźwiedzkie oraz Krupin - Markowskie" o kwotę 50.000,00 zł. 

Na podstawie informacji o przeprowadzonym przetargu na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1909N na odcinkach Wieliczki - Nowy Młyn oraz Nowy Młyn - Jelitki dokonuje się zmian między w/w 

zadaniami w niezmiennej łącznej wartości. 

Zwiększa się plan wydatków na współpracę na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego o kwotę 2.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki bieżące na wydatki związane z ubezpieczeniem mienia Gminy Wieliczki o kwotę 

50.000,00 zł. Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych dochodów budżetowych 

oraz wydatków budżetowych oraz przeniesień planów między wydatkami, uzupełniając braki na 

nieprzewidziane wydatki. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększyła się kwota deficytu, która zostanie pokryta przychodami 

z emisji obligacji, nadwyżki budżetowej, niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w ustawie 

o finansach publicznych oraz z wolnych środków. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 986 929,09 0,05 4 986 929,14 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 963 307,09 0,05 4 963 307,14 

  
0830 Wpływy z usług 18 900,15 0,05 18 900,20 

750 
  

Administracja publiczna 43 281,00 73,95 43 354,95 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 73,95 73,95 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 73,95 73,95 

758 
  

Różne rozliczenia 5 399 920,00 860,00 5 400 780,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 28 042,00 860,00 28 902,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 205,00 860,00 4 065,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 265 615,00 112 808,00 378 423,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 791,00 293,00 1 084,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

400,00 293,00 693,00 

 
80104 

 
Przedszkola 147 824,00 112 515,00 260 339,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 112 515,00 112 515,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 58 230,00 58 230,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
0,00 58 230,00 58 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2543



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 58 230,00 58 230,00 

855 
  

Rodzina 1 674 194,00 342,00 1 674 536,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 198,00 123,00 321,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

198,00 123,00 321,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 657,00 219,00 876,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

657,00 219,00 876,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
714 286,00 32,00 714 318,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 32,00 2 032,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 32,00 2 032,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 937,00 92 039,00 100 976,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
5 000,00 92 039,00 97 039,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 92 039,00 92 039,00 

Razem: 26 091 510,00 264 385,00 26 355 895,00 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

511 844,00 10 000,00 521 844,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 311 844,00 10 000,00 321 844,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 8 553 650,00 53 000,00 8 606 650,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 209 000,00 53 000,00 8 262 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 102 225,94 50 000,00 1 152 225,94 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 174 372,00 49 039,00 5 223 411,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
5 087 372,00 46 039,00 5 133 411,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 42 039,00 142 039,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie 87 000,00 3 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2543



mieszkaniowym zasobem gminy 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 683 030,82 14 074,00 2 697 104,82 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 223 274,00 5 000,00 2 228 274,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 264 477,82 9 074,00 273 551,82 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 577,82 74,00 16 651,82 

  
4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 2 000,00 124 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 7 000,00 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
105 400,00 8 000,00 113 400,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 93 600,00 8 000,00 101 600,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 8 000,00 17 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 724 573,00 113 668,00 4 838 241,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 158 344,00 293,00 3 158 637,00 

  
4260 Zakup energii 118 000,00 264,00 118 264,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 29,00 29,00 

 
80104 

 
Przedszkola 764 311,00 113 125,00 877 436,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
73 411,00 16 100,00 89 511,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
10 558,00 2 315,00 12 873,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

305,00 224,00 529,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

591,00 290,00 881,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
234 495,00 94 100,00 328 595,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

168,00 96,00 264,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 349 816,00 250,00 350 066,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

993,00 250,00 1 243,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
20 000,00 58 230,00 78 230,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20 000,00 58 230,00 78 230,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 58 230,00 76 230,00 

855 
  

Rodzina 1 721 594,00 342,00 1 721 936,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 198,00 123,00 321,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 123,00 321,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 657,00 219,00 876,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

657,00 219,00 876,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 086 426,00 8 000,00 1 094 426,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 105 000,00 8 000,00 113 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
562 464,00 2 032,00 564 496,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
398 464,00 2 000,00 400 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2543



  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 17 000,00 32,00 17 032,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 968,00 3 032,00 

926 
  

Kultura fizyczna 17 700,00 -2 000,00 15 700,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 17 700,00 -2 000,00 15 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

Razem: 28 096 160,00 314 385,00 28 410 545,00 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład 

środki 

pochodzące 

z uzupełnienia 

subwencji 

ogólnej 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050                                                  

6370 

Poprawa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie 

Wieliczki polegającej na 

modernizacji stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Niedźwiedzkie 

oraz  w miejscowości 

Kleszczewo  

250 000,00 250 000,00 
   

UG 

2. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Niedźwiedzkie 
150 000,00 20 746,93 

  
129 253,07 UG 

3. 600 60016 6050                                                  

6370 

Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w Gminie 

Wieliczki poprzez 

przebudowę dróg w 

miejscowościach Krzyżewko-

Markowskie, Puchówka, 

Wojnasy, Cimochy 

7 550 000,00 802 225,94 
 

6 747 774,06 
 

UG 

4. 600 60016 6050                                                  

6370 

Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w Gminie 

Wieliczki poprzez 

przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach 

Niedźwiedzkie oraz Krupin - 

Markowskie 

350 000,00 350 000,00 
   

UG 

5. 700 70005 6050                                                  

6370 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

stanowiących własność Gminy 

Wieliczki  
5 042 039,00 142 039,00 

 
4 900 000,00 

 
UG 

6. 900 90095 6060 Zakup zbiornika na paliwo 12 000,00 12 000,00 
    Ogółem 13 354 039,00 1 577 011,87 0,00 11 647 774,06 129 253,07 x 

 

 

  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2543



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2023 (7+8) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne pn.  "Przebudowa 
drogi powiatowej  nr 1909N Wieliczki-Nowy Młyn". 

18 398,81 18 398,81 0 Powiat Olecki 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne pn.  "Przebudowa 

drogi powiatowej  nr 1909N Nowy Młyn - Jelitki". 

161 251,19 161 251,19 0 Powiat Olecki 

Ogółem 179 650,00 179 650,00 0 x 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa lub 

budżetu j.s.t 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 
  

43 279,00 43 279,00 43 279,00 32 511,00 5 596,00 0,00 0,00 310,00 

 
75011 

 
43 279,00 43 279,00 43 279,00 32 511,00 5 596,00 0,00 0,00 310,00 

  
2010 43 279,00 

      
310,00 

  
4010 

 
32 511,00 32 511,00 32 511,00 

    

  
4110 

 
5 596,00 5 596,00 

 
5 596,00 

   

  
4210 

 
1 172,00 1 172,00 

     

  
4300 

 
4 000,00 4 000,00 

     
751 

  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 852,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 852,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 1 000,00 
       

 
 

4010 
 

852,00 852,00 852,00 
    

  
4110 

 
148,00 148,00 

 
148,00 

   
855 

  
1 579 160,00 1 579 160,00 1 579 160,00 34 100,00 7 570,00 1 528 682,00 0,00 39 065,00 

 
85502 

 
1 557 290,00 1 557 290,00 1 557 290,00 34 100,00 7 570,00 1 507 133,00 0,00 39 065,00 

 
 

2010 1 555 290,00 
      

39 065,00 

 
 

2060 2 000,00 
       

  
3110 

 
1 507 133,00 1 507 133,00 

  
1 507 133,00 

  

  
4010 

 
29 600,00 29 600,00 29 600,00 

    

  
4040 

 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 

    

  
4110 

 
6 200,00 6 200,00 

 
6 200,00 

   

  
4120 

 
850,00 850,00 

 
850,00 

   

  
4210 

 
4 124,00 4 124,00 

 
 

   

  
4300 

 
2 000,00 2 000,00 

 
 

   

  
4410 

 
100,00 100,00 

 
 

   

  
4440 

 
1 663,00 1 663,00 

 
 

   

  
4700 

 
600,00 600,00 

 
 

   

  
4710 

 
520,00 520,00 

 
520,00 

   

 
85503 

 
321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 321,00 

       

  
4210 

 
321,00 321,00 

     

 
85513 

 
21 549,00 21 549,00 21 549,00 0,00 0,00 21 549,00 0,00 0,00 

  
2010 21 549,00 

       

  
4130 

 
21 549,00 21 549,00 

  
21 549,00 

  
Ogółem 1 623 439,00 1 623 439,00 1 623 439,00 67 463,00 13 314,00 1 528 682,00 0,00 39 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2543



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

na 

wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

600 
  

0,00 309 650,00 130 000,00 0,00 130 000,00 179 650,00 

 
60004 

 
0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 

  
2310 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 

 
60014 

 
0,00 179 650,00 0,00 0,00 0,00 179 650,00 

  
6300 0,00 179 650,00 0,00 0,00 0,00 179 650,00 

851 
  

0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 

 
85195 

 
0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 

  
2710 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 

Ogółem 0,00 317 050,00 137 400,00 0,00 137 400,00 179 650,00 

  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 

na 

2023 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

26 355 895,00 

 
bieżące 

 
14 533 346,00 

 
majątkowe 

 
11 822 549,00 

2. Planowane wydatki 
 

28 410 545,00 

 
bieżące 

 
14 866 856,00 

 
majątkowe 

 
13 543 689,00 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-2 054 650,00 

 
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
2 054 650,00 

Przychody ogółem: 
 

2 654 650,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 501 168,60 

6. Obligacje skarbowe § 911 
 

7. Inne papiery wartościowe §  931 1 100 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 912 650,00 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 140 831,40 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
§ 963 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2543



budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 600 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana Gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst - publiczny transport zbiorowy 

użyteczności publicznej 

0 0,00 130 000,00 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne 

pn.  "Przebudowa drogi powiatowej  nr 1909N 

Wieliczki-Nowy Młyn". 

0 0,00 18 398,81 

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne 

pn.  "Przebudowa drogi powiatowej  nr 1909N 

Nowy Młyn - Jelitki". 

0 0,00 161 251,19 

4. 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - na 

współfinansowanie programu zdrowotnego 

"Program polityki zdrowotnej w zakresie 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) na lata 2019-2024 w powiecie 

oleckim" 

0 0,00 7 400,00 

5. 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- GOK w Wieliczkach    
0 295 000,00 0,00 

6. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- GBP w Wieliczkach    
0 132 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92195 2360 

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego- 

prowadzenie pomocy i doradztwa w zakresie 

zakładania organizacji pozarządowych, 

pozyskiwania środków zewnętrznych i ich 

rozliczania, doradztwo księgowe i prawne 

  

10 000,00 

Ogółem 0,00 427 000,00 327 050,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2543



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/290/2023 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział §* 
Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
  

73,95 73,95 73,95 0,00 0,00 0,00 

 
75095 2100 73,95 

     

  
4210 

 
73,95 73,95 

   
758 

  
4 065,00 4 065,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 2100 4 065,00 

     

 
80104 4350 

 
1 148,00 1 148,00 

   

  
4740 

 
529,00 529,00 

   

  
4750 

 
881,00 881,00 

   

  
4850 

 
264,00 264,00 

   

 
80113 4350 

 
1 243,00 1 243,00 

   
855 

  
876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 438,00 

 
85595 

 
876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 438,00 

 
 

2100 876,00 
     

 
 

3290 
 

876,00 876,00 
  

438,00 

 
 

4210 
 

0,00 0,00 
   

Ogółem 5 014,95 5 014,95 5 014,95 0,00 0,00 438,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2543


		2023-05-04T06:40:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




